ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NĂM

    TỈNH PHÚ THỌ

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ​​​​​​​    ––––

                       –––––––––––––––––––––––

Số: 1713/2004/QĐ-CT

       Việt Trì, ngày 8  tháng 06 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

V/v Phê chuẩn kết quả bầu cử thành viên UBND

Huyện Tam Nông nhiệm kỳ 2004 - 2009.

 CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số: 107/2004/NĐ- CP ngày 1/4/2004 của Chính phủ, quy định số lượng Phó chủ tịch và cơ cấu thành viên UBND các cấp;

 Căn cứ Quyết định số: 1333/2001/QĐ-UB ngày 17/5/2001 của UBND tỉnh Phú thọ V/v ban hành quy định phân cấp quản lý và tổ chức cán bộ công chức;

Xét đề nghị của UBND huyện Tam Nông tại tờ trình số: 246/TT-UB ngày 3/6/2004 và của Sở Nội vụ tại Tờ trình số: 371/TT-SNV ngày 7/6/2004,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Phê chuẩn kết quả bầu cử thành viên UBND huyện Tam Nông nhiệm kỳ 2004 - 2009 như sau:

1. Chủ tịch UBND huyện:

Ông Nguyễn Công Khanh -  Phó Bí thư huyện uỷ

2. Các Phó Chủ tịch UBND Huyện:

Ông:Triệu Quang Kết - Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ.

Ông: Đinh Trọng Hồng- uỷ viên Ban thường vụ Huyện uỷ.

3. Các Uỷ viên Uỷ ban:

Ông: Bùi Văn Điệp - Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ, Trưởng Công an Huyện.

Ông: Phùng Sỹ Tấn -  Uỷ viên BTV Huyện uỷ, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự Huyện.

Ông: Đặng Kim Thanh - Huyện uỷ viên, Chánh Thanh tra.

Ông: Nguyễn Chí Thắng -  Phó Trưởng phòng NN&PTNT

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch HĐND Huyện Tam Nông và các ông bà có tên tại điều I căn cứ Quyết định thi hành.

                                                      CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                                                                               CHỦ TỊCH
                                                     Ngô Đức Vượng

                                                        (Đã ký)